Bandeirantes - TO, 18 de dezembro de 2024

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes torna público o RESULTADO FINAL no

Chamamento Público número 003/2024, EDITAL POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (n. 14.399/2022).

O valor que seria destinado para a categoria premiação foi direcionado para a categoria Festival

Cultural, visto que a categoria premiação não obteve inscritos. Portanto, de acordo com o edital, pode

haver esse remanejamento.

FESTIVAL CULTURAL DE BANDEIRANTES

SELECIONADO

PROPONENTE CPF/CNPJ PROJETO VALOR

CLEYJANIO RIBEIRO DOS SANTOS 39.286.921/0001-06

FESTIVAL CULTURAL DE
BANDEIRANTES DO
TOCANTINS – CANTATA DE
NATAL

R$39.852,94

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

A
N

X
-6

b2
ba

d-
18

12
20

24
14

04
01

20
96

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Data de Publicação na Plataforma: 18/12/2024

resultado-final-bandeirantes-do-to.pdf - Página 1 de 2

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código
de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-6b2bad-181220241404012096

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Data de Publicação na Plataforma: 18/12/2024

resultado-final-bandeirantes-do-to.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org